现场总线 Interbus 中继器隔离器
IBS422G
用户手册
德阳四星电子技术有限公司
版权所有 侵权必究
                              现场总线 Interbus 中继器隔离器
___________________________________________________________________________________________________

 5.1、作为中继器使用的网络拓扑 …………….………..….……………………………....…9
 5.2、作为隔离器使用的网络拓扑  ………………………………………… .……….……. ..10
6、订货信息 ………………………………………………………………………………………………11
                              现场总线 Interbus 中继器隔离器
___________________________________________________________________________________________________
德阳四星电子技术有限公司    TEL：+86-838-2515543    FAX：+86-838-2515546    http://www.fourstar-dy.com
- 3 -
前    言
 感谢您使用德阳四星电子技术有限公司出品的系列现场总线网络部件。
 使用前请务必仔细阅读此用户手册，你将领略其完善的功能和简洁的操作方法。
 本用户手册将详细介绍四星电子出品的型号为 IBS422G 的现场总线 Interbus 中继器隔离器的性
能和使用方法。
 本产品是物理层透明传输，无需上层协议支持，光电隔离可消除共地干扰和电磁干扰，延长通
讯距离和提高通讯速率，像Interbus网络一样，本产品支持点对点通讯。
 请用户按照用户手册中的技术规格和性能参数进行操作，本公司不承担由于用户操作不当造成
的财产损失或人身伤害责任。
 本公司有权在未经声明前根据技术发展的需要对本手册内容和产品功能进行更改。
版权声明
 本手册版权属于德阳四星电子技术有限公司所有，任何个人和机构未经本公司书面同意进行全
部或部分的内容复制将承担相应的法律责任。
  为德阳四星电子技术有限公司注册商标。本文档中提及的其他所有商标或注册商
标，由各自的商标所有人拥有。
版本信息
文档名称：《现场总线 Interbus 中继器隔离器用户手册》
版    本：V2.0
文档和产品修改历史
文档版本 修订日期 修订原因
V2.0 2018.06.20 创建文档
产品包括
IBS422G  1 台。
产品使用手册请从四星电子官网下载，出于环保考虑，产品不提供纸质使用手册。
                              现场总线 Interbus 中继器隔离器
___________________________________________________________________________________________________
德阳四星电子技术有限公司    TEL：+86-838-2515543    FAX：+86-838-2515546    http://www.fourstar-dy.com
- 4 -
1、Interbus 中继器隔离器的主要用途和特点
四星电子 Interbus 中继器隔离器主要有以下用途和特点：
 完美支持Interbus网络500Kbps和2Mbps通讯速率。
 延长Interbus 两个站点REMOTE OUT和IN之间的通讯距离。
 隔离Interbus站点REMOTE OUT口和IN口，消除通讯线路的共地干扰，减小电磁干扰，保护接口。
 通讯速率0～10Mbps自适应。
 延迟时间非常小，纳秒级。
 物理层透明传输，与上层协议无关。
 不需要任何配置设置，即插即用。
 可多个串联，以延长更多的传输距离。
 REMOTE OUT和IN口具有防浪涌保护电路。
 REMOTE OUT和IN口内置终端电阻和偏置电阻。
                              现场总线 Interbus 中继器隔离器
___________________________________________________________________________________________________
德阳四星电子技术有限公司    TEL：+86-838-2515543    FAX：+86-838-2515546    http://www.fourstar-dy.com
- 5 -
2、产品特性及主要技术参数
表2-1  IBS422G基本参数
项 目 指      标
通讯速率 0～10Mbps自适应。
最大传输距离 500Kbps速率时最大传输400米，2Mbps速率时最大传输150米。注1
Interbus接口类型 OUT和IN口为符合Interbus标准的DB9F母座和DB9M公座。
终端电阻 OUT和IN口内部安装有100欧终端电阻和220欧偏置电阻。
接口保护 OUT和IN口内部有防浪涌保护电路。
隔离电压 OUT口—IN口—电源端子三方相互隔离，隔离电压1500VDC。
通讯协议 物理层位透明传输，适用于任何上层协议。
工作电压和功耗 DC9～40V宽电压供电，典型值DC24V，功耗0.5W。
防护等级 IP20。
工作温度 -40℃～+85℃。
外形尺寸 85×55×25（长×宽×高）。
重量 100克。
安装方式 DIN35mm标准导轨安装。
注1：推荐使用Interbus专用电缆，如下图所示：
图 2-1 Interbus 总线电缆参数
                              现场总线 Interbus 中继器隔离器
___________________________________________________________________________________________________
德阳四星电子技术有限公司    TEL：+86-838-2515543    FAX：+86-838-2515546    http://www.fourstar-dy.com
- 6 -